
ZARZĄDZENIE NR 18/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej  wnioski o przyznawanie nagród i stypendiów Burmistrza 
Mszczonowa dla osób wyróżniających się w działalności społecznej, kulturalnej, sportowej lub 

podejmujących inne aktywności obywatelskie zaspakajając zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej 
gminy Mszczonów. 

Na podstawie art. 28f ust. 1 pkt 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15, ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.) w zw. 
z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn.zm.) w zw. z art. 7a 
ust. 3 i art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 87), § 4 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXV/308/21 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 25 sierpnia 2021 roku w sprawie Regulaminu przyznawania nagród i stypendiów 
Burmistrza Mszczonowa dla osób wyróżniających się w działalności społecznej, kulturalnej, sportowej lub 
podejmujących inne aktywności obywatelskie zaspakajając zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy 
Mszczonów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021r. poz. 7511) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję opiniującą wnioski o przyznawanie nagród i stypendiów Burmistrza Mszczonowa 
dla osób wyróżniających się w działalności społecznej, kulturalnej, sportowej lub podejmujących inne 
aktywności obywatelskie zaspakajając zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy Mszczonów złożone do  
30 grudnia 2024r. 

§ 2. Do Komisji powołuję: 

1) Pani Aneta Ciechańska-Gołyńska - Przedstawiciel Burmistrza, 

2) Pan Waldemar Suski - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Mszczonowie, 

3) Pan Piotr Chyła - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Mszczonowie, 

4) Pan Michał Szymański - przedstawiciel organu administracji publicznej, do którego złożono wnioski, 

5) Pani Grażyna Pływaczewska - osoba posiadająca specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres 
złożonych wniosków. 

6) Pani Magdalena Podsiadły - osoba posiadająca specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres 
złożonych wniosków. 

§ 3. 1. Pierwsze posiedzenie Komisji  odbędzie się w dniu 11 lutego 2025r. o godz. 10.00  w Urzędzie 
Miejskim w Mszczonowie.  

2. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący wybrany na pierwszym posiedzeniu Komisji. 

3. Przewodniczący Komisji ustala harmonogram jej prac – wyznacza miejsce, daty i godziny posiedzeń. 

4. Komisja realizuje swoje działania, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej 2/3 jej składu. 

5. Decyzje Komisji zapadają zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym. 

§ 4. 1. Do czynności Komisji w szczególności należy: 

1) zapoznanie się ze złożonymi wnioskami i załączonymi dokumentami; 

2) ustalenie, które z wniosków spełniają warunki formalne określone w uchwale nr XXXV/308/21 Rady 
Miejskiej w Mszczonowie z 25 sierpnia 2021 r.  w sprawie Regulaminu przyznawania nagród i stypendiów 
Burmistrza Mszczonowa dla osób wyróżniających się w działalności społecznej, kulturalnej, sportowej lub 
podejmujących inne aktywności obywatelskie zaspokajając zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy 
Mszczonów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021r. poz. 7511) , 

3) rozpatrzenie merytoryczne wniosków spełniające warunki określone w ww. uchwale; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3010B0A-5A8E-4FE1-A1F5-DB610E6968A3. Podpisany Strona 1



4) sporządzenie opinii o zgłoszonych wnioskach oraz wskazanie osób, którym proponuje się udzielić 
stypendium/nagrodę wraz z proponowaną wysokością stypendium/nagrody lub propozycja nagrody 
rzeczowej; 

5) sporządzenie protokołu z prac komisji. 

2. Decyzję o przyznaniu stypendiów/nagród podejmuje Burmistrz Mszczonowa po zasięgnięciu opinii 
Komisji. 

§ 5. 1. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny.  

2. Członkowie Komisji wypełniają oświadczenie o bezstronności przy weryfikacji i ocenie   złożonych 
wniosków w stosunku do Wnioskodawców. 

  
 

pełniąca funkcję Burmistrza Mszczonowa  
Zastępca Burmistrza  

 
 
 

Barbara Galicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3010B0A-5A8E-4FE1-A1F5-DB610E6968A3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 18/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5



